ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2022 - PR 3/20223/202214/02/2022Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,  MARTA MASCHIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1RUFATTO EQUIPAMENTOS LTDA     (180212)1 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DEAGENDAMENTO 01. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃODE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA.
cp 25.000,00  0,0000   0,069 1.725,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20223/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL25/02/2022CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO C/FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO COMO: IMPRESSORAS E COPIADORAS COM MANUTENÇÃO RELATIVA ÀS MESMAS (FORNECIMENTO DE TONER, MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA), PARA USO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   25   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARTA MASCHIO - Sec. Adjunta Saude

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2022 - PR 3/20223/202214/02/2022Folha:  2/2

 LOTE:  1RUFATTO EQUIPAMENTOS LTDA     (180212)2 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA SALA DEAGENDAMENTO 02. INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃODE MONITORAMENTO (PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS ETONNER) E ADMINISTRAÇÃO REMOTA.
cp 25.000,00  0,0000   0,069 1.725,00

3 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA RECEPÇÃO.INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO(PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) EADMINISTRAÇÃO REMOTA.
cp 25.000,00  0,0000   0,069 1.725,00

4 LOCAÇÃO DE 01 (UMA)IMPRESSORA E COPIADORA ALASER COM NO MÍNIMO: SCANNER, BANDEJA PARA 250FOLHAS, VELOCIDADE MÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DEPAPEL A4, LINGUAGEM DE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃODE CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, COMFORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, INCLUSIVE TONNERSORIGINAIS DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA TÉCNICAAUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃO NA POLICLINICA.INSTALAÇÃO EM REDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO(PAGINA WEB LEITURA DE COPIAS E TONNER) EADMINISTRAÇÃO REMOTA.
cp 25.000,00  0,0000   0,069 1.725,00

5 LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MÁQUINA IMPRESSORA ECOPIADORA A LAZER OU JATO DE TINTA, COM NO MÍNIMO:SCANNER, BANDEJA PARA 250 FOLHAS, VELOCIDADEMÍNIMA DE 36 PPM, TAMANHO DE PAPEL A4, LINGUAGEMDE IMPRESSÃO PCL, IMPRESSÃO E CÓPIA, CÓPIASCOLORIDAS, COM FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS,INCLUSIVE TONNERS ORIGINAIS DO FABRICANTE EASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, PARA INSTALAÇÃONA SALA DO SECRETÁRIO DE SAÚDE. INSTALAÇÃO EMREDE, PERMISSÃO DE MONITORAMENTO (PAGINA WEBLEITURA DE COPIAS E TONNER) E ADMINISTRAÇÃOREMOTA, COM REDE WIFI E IMPRESSÃO VIA CELULAR.
cp 20.000,00  0,0000   0,069 1.380,00

Total do Fornecedor: 8.280,00Total Geral: 8.280,00Quilombo,   25   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARTA MASCHIO - Sec. Adjunta Saude